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در امتداد تاریکی

شیـطان کثیـف!
بعد از جدایی از همسرم مجبور شدم از پسر ویلچر 
نشینم و بــرادرزاده معلولم مراقبت کنم که پدر 
و مــادرش را در سانحه رانندگی از دست داده 
بود، به همین دلیل مرد 40 ساله ای را بدون 
تحقیق  و آشنایی به کار گرفتم تا از پسرم در منزل 
نگهداری کند ولی یک روز اتفاق وحشتناکی 

افتاد که...
 به گزارش اختصاصی روزنامه خراسان، زن 50 
ساله که با چهره ای مضطرب و هراسان وارد 
مرکز انتظامی شده بود، با بیان این که شیطانی 
ــرزاده معلولم را  ــواه کثیف قصد تعرض به خ
داشته است، درباره این ماجرای تلخ به مشاور 
و مددکار اجتماعی کلانتری میرزاکوچک خان 
مشهد گفت: سال ها قبل به خاطر ناسازگاری و 
اختلافاتی که با همسرم داشتم از او طلاق گرفتم 
و به همراه پسرم دریک منزل مسکونی زندگی 
می کردم تا این که روزی پسرم در محیط کارش 
دچار سانحه شد و قدرت راه رفتن را از دست 
داد. ازآن روز به بعد پسرم که اکنون 30سال 
دارد، ویلچر نشین شد اما هنوز با این ماجرای 
وحشتناک کنار نیامده بودم که چندسال قبل 
بــرادرم و همسرش نیز در یک حادثه رانندگی 
جان باختند و دختر آن ها که ناتوان جسمی 
قدرت  ماند.»زیبا«حتی  تنها  ــود،  ب حرکتی  و 
تکلم نداشت ولی من نتوانستم او را به مراکز 
نگهداری از معلولان بسپارم. این بود که »زیبا« 
را هم نزد خودم آوردم تا از او هم در کنار پسرم 
مراقبت کنم. از سوی دیگر خودم مجبور بودم 
برای تامین مخارج زندگی در بیرون از منزل کار 
کنم، به همین دلیل در فضای مجازی به دنبال 
فردی بودم که از پسرم در منزل مراقبت کند که 
تنها نباشد و من هم امور مربوط به خواهر زاده ام 

را انجام می دادم. 
خلاصه مرد40 ساله ای را که مدعی بود قبلا 
از سالمندان نگهداری می کرده، بدون تحقیق 
درباره ادعاهایش استخدام کردم و پسرم را به او 
سپردم. او چنان اعتماد مرا به خود جلب کرد که 
تقریبا همه امور زندگی ام در دست این مرد 40 
ساله بود.چندماه گذشت تا این که پسرم وحشت 
ــودم را به خانه  زده با من تماس گرفت که خ
برسانم. وقتی به منزل رسیدم پسرم گفت:برای 
خرید سیگار از منزل خارج شدم اما وقتی بعد 
از دقایقی به خانه بازگشتم»هوشیار« را دیدم 
که قصد داشــت به دختر دایــی ام تعرض کند. 
او هنگامی که به طور ناگهانی مرا دید،بدون 
برداشتن لوازم شخصی اش فرارکرد. این زن 
50 ساله ادامه داد: تازه فهمیدم که این شیطان 
کثیف چندین بار دیگر نیز قصد تعرض به این 
دختر معلول را داشته است. بعد از این ماجرا هم 
هرچه با گوشی تلفن او تماس گرفتم، خاموش 

بود اما ای کاش ...
گزارش اختصاصی روزنامه خراسان حاکی است 
به دنبال ادعاهای این زن میان سال،تحقیقات 
علی  سرهنگ  دســتــور  بــا  تخصصی  نیروهای 
برزنونی )رئیس کلانتری میرزا کوچک خان 
مشهد(برای بررسی این ماجرا و معرفی دختر 

معلول به مرکز مشاوره  پلیس آغاز شد.
ماجرای واقعی با همکاری پلیس پیشگیری 

خراسان رضوی

حوادث

کل کل مرگبار به خاطر هیچ!
سجادپور –درگیری چند جوان دهه هشتادی که با کل کل و غرور جوانی همراه 
بود، درحالی با قتل یکی ازآن ها به پایان رسید که طی دو هفته گذشته پنجمین 
نزاع مرگبار در مشهد رقم خورد.به گزارش اختصاصی روزنامه خراسان، دقایق 
اولیه بامداد روزگذشته بود که تلفن قاضی ویژه قتل عمد مشهد به صدا درآمد و 
خبر جنایتی هولناک، خواب را از چشمان مقام قضایی ربود. دقایقی بعد قاضی 
محمود عارفی راد، درحالی عازم بیمارستان رضوی مشهد شد که گروهی از 
کارآگاهان  اداره جنایی پلیس آگاهی مشهد نیز درکنار وی قرارگرفته بودند.

بررسی های مقدماتی نشان داد جوان 22ساله ای به نام »حمیدرضا-ی«هدف 
ضربات متعدد چاقو قرارگرفته و جان خود را ازدست داده است. طولی نکشید 
که تجربیات و راهنمایی های قاضی ویژه قتل عمد کارساز شد وکارآگاهان به 
سرنخ هایی از نزاع شبانه چند جوان خودرو سوار رسیدند که در بولوار توس 
مشهد رخ داده بود. بنابراین گروه ویژه کارآگاهان که با هدایت مستقیم سرهنگ 
مهدی سلطانیان)سرپرست پلیس آگاهی مشهد(وارد عمل شده بودند، پس از 
کسب دستورات قضایی به طرف بولوار توس حرکت کردند اما قبل از آن یکی از 
شاهدان نزاع که در مرکز درمانی حضور داشت، به کارآگاهان گفت: خواهرزاده 
ام )مقتول(پرایدش را به تازگی تعمیر کرده بود که شب هنگام با یکدیگر سوار 
پراید او شدیم و از توس 35 به طرف توس 39 آمدیم. آن جا من پیاده شدم تا کنار 
خودپرداز امور بانکی را انجام بدهم و خواهرزاده ام به سمت خیابان امام هادی 
رفت ولی چند دقیقه بعد با من تماس گرفت و از من خواست به دادش برسم چرا 
که چند جوان قصد دارند او را کتک بزنند! وقتی من به طرف میدان امام هادی 
بازگشتم در مسیر دو خودروی پژو پارس و پراید نقره ای را دیدم که یکی از آن ها 
جلوی پراید سفید خواهرزاده ام را سد کرده و دیگری هم از پشت سر به او زده بود. 
آن ها پیاده شدند و به طرف خواهر زاده ام هجوم بردند.درهمین حال حمیدرضا 
فریاد می زد که عکس بگیر! من هم اگرچه باگوشی تلفن همراهم و درتاریکی 
شب از آن ها عکس تهیه کردم ولی چون نگرانی زیادی داشتم و دستانم می 
لرزید پلاک خودروی آن ها ناخوانا شد.بنابر گزارش روزنامه خراسان، با این 
سرنخ مهم، بلافاصله سروان حیرانی،یکی از افسران تجسس کلانتری سپاد 

نیز به کارآگاهان پلیس آگاهی پیوست و بدین 
ترتیب دامنه تحقیقات به توس 64 کشید چرا 
که بررسی های شبانه تعداد زیادی از پلاک 
خودروها بالاخره به نتیجه رسید و مالک اصلی 
پلاک در خیابان شهید ثنایی شناسایی شد. 
درحالی که سرهنگ ولی نجفی)رئیس دایره 
را  کارآگاهان  سرپرستی  عمدآگاهی(  قتل 
به عهده داشت، گروه عملیاتی وارد خیابان 
ثنایی شدند اما در یک لحظه ماجرای تبهکاری 
دیگری رخ داد و آن ها با دزدانی روبه رو شدند 
که قصد دستبرد به یک مغازه را داشتند. حالا 
عملیات دستگیری متهمان به قتل با ماجرای 
سرقت گره خورده بود که بالاخره کارآگاهان 
در دوشاخه عملیاتی و با همکاری و همیاری 
یکی  شدند  سپاد،موفق  کلانتری  نیروهای 
از سارقان را که خود ماجرای حیرت انگیزی 
دارد در حالی دستگیر کنند که با هجوم دزدان 
موتورسوار به سوی نیروهای انتظامی، صحنه 
ــورد. با  هــای دلهره آوری در دل شب رقــم خ
وجود این، شاخه  عملیاتی اصلی کارآگاهان 
تا صبح روز گذشته 3تن از متهمان به قتل را به 
دام انداختند که در نزاع مرگبار نقش داشتند. 
با انتقال 3متهم به پلیس آگاهی،بازجویی های 
فنی از آنان در حضور قاضی محمودعارفی راد 

آغاز و مشخص شد که متهمان به خاطر کل کل ساده و غرور جوانی با یکدیگر 
درگیر شده اند که در این میان جوان22ساله هدف ضربات چاقو قرارگرفته است.

گزارش روزنامه خراسان حاکی است 3متهم این پرونده که 18،17و19ساله 

هستند و به ترتیب »محمدجواد-س«،»نیما-ر« و »محمدامین-ر«نام دارند به 
درگیری با جوان 22ساله اعتراف کرده اند که تحقیقات بیشتر زیر نظر سروان 

آرمین منفرد )افسرپرونده( همچنان ادامه دارد.

سید خلیل سجادپور- رمالی که با فریب زنان و دختران جوان برای گره گشایی 
از مشکلات عشقی و خانوادگی آنان،پول های هنگفتی را به جیب می زد در حالی 
با تلاش نیروهای پلیس اطلاعات و امنیت کلانتری قاسم آباد مشهد دستگیر شد 
که رمز گشایی از ماجرای جنی به نام »شمخون« و تصاویر مردانی آغاز شده است 
که او آن ها را آقازاده می نامید.به گزارش اختصاصی روزنامه خراسان، ماموران 
کلانتری قاسم آباد مشهد از مدتی قبل به سرنخ هایی از رمالی و فالگیری در حوزه 
استحفاظی خود دست یافتند که مشخص شد زن جوانی با ترفند احضار جن 

و رمالی، زنان و دختران جوان را فریب می دهد و آن ها را سرکیسه می کند. در 
اثنای همین تحقیقات نامحسوس بود که با اعلام شکایت چند زن ودختر از رمال 
حیله گر، این پرونده اهمیت ویژه ای یافت. به همین دلیل و با صدور دستوری 
ویژه از سوی سرهنگ محمدبزی )رئیس کلانتری قاسم آباد(گروهی تخصصی 
از افسران زبده انتظامی به سرپرستی سرهنگ بهرامی)رئیس دایره اطلاعات و 
امنیت کلانتری(وارد عمل شدند و بررسی های گسترده ای را آغاز کردند. آنان 
پس از انجام یک سری فعالیت های اطلاعاتی ،به درستی ماجرای رمال مکار پی 
بردند و مراتب را به مقام قضایی اطلاع دادند. طولی نکشید که عوامل انتظامی با 
هماهنگی قاضی بهنام چمنی)دادیار ناحیه 6 دادسرای عمومی و انقلاب مشهد(
محل اقامت زن رمال را در بولوار اندیشه بازرسی کردند و به ابزار و لوازم رمالی 
مانند استخوان های حیوانات،اسطرلاب،انواع و اقسام نوشته ها و جدول های 
نامفهوم و غیره دست یافتند که بیانگر رفتارهای حیله گرانه وی برای سرکیسه 
کردن شهروندان بود.گزارش روزنامه خراسان حاکی است در همین حال یکی 
از طعمه های 25 ساله این رمال مکارکه به عنوان نیروی خدماتی در یکی از مراکز 
درمانی مشهد مشغول کار است، در شکایت خود به پلیس گفت: از طریق یکی 
از همکارانم با زنی به نام »ل-ب« آشنا شدم که مدعی بود با آدم های کله گنده و 
آقازاده ها ارتباط دارد و از طریق اجنه اش مسیر پیشرفت آن ها را هموار کرده است 
و هرکاری را از طریق همین اجنه می تواند انجام بدهد به همین دلیل قرارشد او با 
گرفتن مبلغ 40 میلیون تومان مشکل مرا نیز حل کند ولی خیلی زود فهمیدم که 
در دام یک کلاهبردار افتاده ام و او با دروغ هایش مرا فریب می دهد. این بود که از 
او خواستم پولم را به من بازگرداند اما آن زن مدعی بود مشکل مرا حل کرده است 
و باید باقی مانده پولش را نیز پرداخت کنم. وقتی این موضوع به مشاجره بین من 

و آن زن رمال انجامید، او راز مرا فاش کرد و آبرویم را برد.این شاکی جوان ادامه 
داد: به منزل این رمال،زنان و دختران زیادی مراجعه می کردند که بسیاری از آنان 
متاهل بودند و مشکلاتی در زندگی برایشان به وجود آمده بود. اما من زمانی به 
دروغگویی و کلاهبرداری او پی بردم که برای پرداخت پول به من پیشنهاد ارتباط 
نامتعارف با مردان غریبه را داد. با وجود این، او15میلیون تومان از من دریافت 
کرده است.بنابرگزارش روزنامه خراسان،یکی دیگر از طعمه های این زن رمال 
که 32 سال دارد از ماجرای جنی به نام »شمخون«پرده برداشت و گفت: یکی 
از دوستانم مرا به این زن رمال در بولوار اندیشه قاسم آباد معرفی کرد که من هم 
برای گرفتن دعای »عشق ومحبت«نزد او رفتم چرا که احساس می کردم جوانی 
که با او آشنا شده ام و قصد ازدواج با یکدیگر را داریم به دنبال زن دیگری می رود و 
می ترسیدم از ازدواج با من منصرف شود. وقتی به خانه رمال رفتم او ادعا کرد که 
جنی به نام »شمخون«دارد که هرکاری را برایش انجام می دهد و این جن فقط طلا 
و گوشت کباب دوست دارد و من علاوه بر کارهایش که در گورستان انجام می دهم 
باید دل گوسفند را هم در پارک دفن کنم. سپس من15میلیون تومان به همراه 
یک سکه پارسیان برای احضار»شمخون«به او پرداخت کردم ولی بعد فهمیدم که 
او خودش را به عنوان مشاور جا زده و با دوست پسرم تماس گرفته تا با من تماس 
بگیرد!گزارش روزنامه خراسان همچنین حاکی است اگر چه این زن رمال با 
پرداخت مبالغی به شاکیان خود موفق شد رضایت برخی از طعمه های خود را 
جلب کند در عین حال با سپردن وثیقه قانونی به دادسرا تا زمان رسیدگی به اتهام 
خود آزاد شده است. در همین حال یک مقام انتظامی از شهروندان خواست چنان 
چه قربانی حیله گری های این زن رمال شده اند، برای اعلام شکایت به کلانتری 

قاسم آباد مراجعه کنند.

 درآمدهای هنگفت زن رمال ازتصاویرآقازاده ها

عصر روز گذشته اتفاق افتاد

سجادپور-درگیری فامیلی و خانوادگی اتباع خارجی در مشهد 
به قتل مرد سمند سوار انجامید.به گــزارش اختصاصی روزنامه 
خودرو  دستگاه  چندین  سرنشینان  گذشته  روز  خراسان،عصر 
میان  مشهد،راننده  رجایی  شهید  شهرک  در  موتورسیکلت،  و 
سال یک دستگاه خودروی سمند را غافلگیر کردند و با شمشیر، 
قمه، تبر و چماق به سوی او هجوم بردند. مهاجمان با تخریب 
خودروی سمند،به طرز وحشتناکی به کتک کاری مرد میان سال 
پرداختندکه در این میان ضربه ای با سلاح سرد به زیربغل وی وارد 
آمد و خون آلود نقش برزمین شد. لحظاتی بعد با فرار مهاجمان 
از صحنه حادثه،پسر مجروح با امدادگران اورژانس تماس گرفت 
و بدین ترتیب پیکر نیمه جان او به بیمارستان شهید هاشمی نژاد 
انتقال یافت. طولی نکشید که با گزارش مرگ این تبعه خارجی 
)افغانستانی( به قاضی ویژه قتل عمد مشهد،تحقیقات گسترده 

ای در این باره آغاز شد. بررسی های میدانی قاضی شعبه 211 
45 ساله  دادسرای عمومی وانقلاب مشهد بیانگر آن بود که مرد
)مقتول(به همراه اعضای خانواده اش در حال عزیمت به مسجدی 
در شهرک الزهرا)س(بود تا با ریش سفیدان برای پایان دادن به نزاع 
خانوادگی دیدار کند اما هنوز وارد خیابان الزهرا)س( نشده بود 
که توسط سرنشینان چند دستگاه موتورسیکلت و خودروی ساینا، 
پژو وپراید غافلگیر شد وبه قتل رسید.براساس گزارش اختصاصی 
روزنامه خراسان،تحقیقات گسترده کارآگاهان که با دستور ویژه 
مقام قضایی همراه بود،به سرنخ هایی رسید که نشان می داد یکی 
از بستگان فراری مقتول به نام »احمد-ع«نقش اصلی را در وقوع 
این جنایت هولناک دارد  به همین دلیل تلاش افسران پلیس 
آگاهی مشهد برای دستگیری افراد مرتبط با این پرونده جنایی 

آغاز شده است. 

سه متهم پروندهمحل وقوع جنایت 
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